令和６年４月吉日

保護者の皆様

                         日進市立南小学校長 長谷川 厚

来校用名札の作成および着用について

 春陽の侯、日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、南小学校では、不審者対策のー環として「名札」の作成と着用をお願いしています。

お手数をおかけしますが、趣旨をご理解いただき、下記のように名札の作成と来校時の着用

をお願いします。

記

１ 名札ケースは、本年度、第一子の方が入学されたご家庭について、配付します｡

 昨年度もお子さんが本校に在籍してみえたご家庭については、配付済の名札ケースを使用

してください。

２ 下の見本のように、名札カードに太めで大きく、□の中に保護者名をお書きください。

別に配付した、「緊急時児童引き取りカード」の一部に、下と同じ名札カードがありま

すのでご利用ください。

日進市立南小学校

保 護 者

記入例

      南 みどり

３ 名札ケース（赤ストラップ）の中に、名札カードを入れてください。

４ ご来校の際は、名札カードを表側にして、名札を着用してください

５ その他

(1)  名札ケースは、各家庭１枚しか配付しません。複数名でご来校される方は、名札着用

者とご一緒に行動してください。

(2)  この名札ケースは、お子様の在学中（６年間）使用しますので、各ご家庭で保管して

ください。紛失・破損された場合は、同様のものをご用意ください。